
 

Internet Call by Call "I-B-C Shot" 
Montag - Sonntag und 
Bundesweite Feiertage von 0 bis 2 Uhr 0,00 Cent/Min. 

Montag – Sonntag und 
Bundesweite Feiertage 

von 2 bis 4 Uhr 11,99 Cent/Min. 

Montag – Sonntag und 
Bundesweite Feiertage 

von 4 bis 6 Uhr 0,00 Cent/Min. 

Montag – Sonntag und 
Bundesweite Feiertage 

von 6 bis 24 Uhr 11,99 Cent/Min. 

Takt 60/30 
Einwahlgebühr 3,99 Cent / Einwahl 

Mindestumsatz 0.00 Cent / Einwahl 

Gültig ab 05.03.2009 

Preisgarantie bis --- 

Benutzername internet@dnis.callina.de 

Passwort internet 

Einwahlnummer 019193549 

Bitte beachten Sie! 
Pressemitteilungen  

 
 

Internet Call by Call "I-B-C hot" 
Montag - Sonntag und 
Bundesweite Feiertage von 0 bis 24 Uhr 0,15 Cent/Min. 

Takt 60/30 
Einwahlgebühr 0,00 Cent / Einwahl 

Mindestumsatz 0.00 Cent / Einwahl 

Gültig ab 05.03.2009 

Preisgarantie bis 19.03.2009 

Benutzername sbq 

Passwort internet 

Einwahlnummer 019282077 

Bitte beachten Sie! 
Pressemitteilungen  

 


